- نام : عقائد اور بنیادی دینی تصورات - متن العقيدة الطحاوية
- پیش کش : شعبہ مطبوعات، انجمن خدام القرآن سندھ، کراچی، رجسٹرڈ
- مقام اشاعت : مرکزی دفتر انجمن خدام القرآن سندھ، کراچی رجسٹرڈ، B-375،
- پہلی منزل، علامہ شبیر احمد عثمانی عظیم روڈ، بلاک 6 گلشن اقبال، کراچی
- فون نمبر : +92-21-34993436-7
- طبع 1 تا 4 : جنوری 2018ء بمطابق جمادی الثانی 1439ھ (تعداد: 3300)
- طبع 5 : فروری 2022ء بمطابق رجب المرجب 1443ھ
- تعداد : 1100
- ای میل : Publications@QuranAcademy.Com
- قیمت : = /140

ملک بھر میں موجود قرآن اکیڈمیز و مراکز

Karachi:

QuranAcademyDefence021-35340022-4
QuranAcademyYaseenabad021-36337361-6806561
QuranAcademyKorangi021-35074664
QuranInstituteGulistan-e-Johar021-34030119

Hyderabad: